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GRADUATORIA DI CIRCOLO definitiva per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - A.S. 2014/15

NOTE

enza
Art. 7

N
CCNI

37V1O0L

123
242
224
197
186
179
169
160
155
135
122
104

99
98
92

76
71
67

52

50

'NIO IMOLIL
ILNNd 3TV1O0L

12
12
12
12
12
12
17
17
12
12
12
12
17
12
12
17
23
17
12
12

D* | E* F* G*

c* |

=10

*N.B.:Se C+D+E+F+G >10

oyels Ip lwess
‘zedpaued

x1

« luoizedioaued
‘winu aluasu|

©21901
Ip oyelonoq

+5

» ‘wisjje osed|
ut,Is, auasu|

eaine

x5

» 9aIne
‘U aJuasu|

-1sod-zaplad
Ip 0S10D)|

x1

« ealne|-1sod
1S10D "U 3luasu|

TESEYN Vg
iwoydig

x3

« "NUN lwojdig
‘wnu aJlssu|

|uoizezz|fe1oadg|

x5

« 'ZzI[e1oads
‘winu aluasu

oalqqnd
0S10JU0D

+12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

» ‘wisjje osed|
ur,Is, 1asu|

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

ojunsip ousN

x3

« luoizowoud
‘winu aJ1asu|

‘Wv4 '9OI1Ss3
ILNNd 31VLOL

19

15

21

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

[yeJoulW Lejiwe-

+6

» ‘wisjje osed|
ur,Is, 1asu|

Si

luue 8T>9< 11614

X3

xluue 8T7>9<
1161} "winu aJuasuy|

juue
9 & oyayul 11614

x4

«luue g >
1161} "winu aJuasu|

Hejjiwey
e "Bunibuoary

+6

» ‘wisjje osed|
ut,Is, 4asu

Si

Si

si

si

Si

si

si

'NY3IS'ZNV|
ILNNd 31VLOL

92
230
206
170
174
158
152
137
137
120
110

89

82

80
80
38
48

50
40

38

O

SERVIZI
CO (5bis)

ANITA DI

Bl

I- ANZ

j‘ Monte Rosello Basso

D

‘wop ‘zeyuasaid
eledue

+10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

» ‘wisjje osed|
ur,Is, 1asu|

Si

si

Si

si

si

Si

si

Si

si

Si

Cont.Comune| Una tantum

(aunwo2) apas
B|[3u elnunuo)|

x1

« (T) luue
oJawnu allissu|

C (5bis)
Continuita scuola

ojuuanbuinb|
|1 31110

X3

12
27

12
30

30

24
27

27

12

« (T) luue
oJawnu allissu|

10

10

oluuanbuinb|
|l onu3

X2

10
10
10
10

10
10
10
10

10

10

« (T) luue
oJawnu allssu|

B2 |B+B2

Ruolo ant.app

*11008p) "yedde
ojonJ “jue ojony

X3

ee+o0|onJ
luueo]|

 *0S0U0DL) 9|0S]
8|0221d s ojoni-ald

**

« 9JosI1'001d

ord  uue 10

Comando | Pre-ruol p.i.

+x 99/€0971
G "Ue opuBWOD)

X3

» luug
olawinu aluasu|

Pre-ruolo

wx(€/2 +U1
¥ "U0211) ojonl-ald

14
18
16

42

28
20

24
20
22
20

<ojoni

-ald uue 10

19
12

10

Al
Ruolo p.i.

9]0s1 8]0921d

ojoni  0IZIAIBS|

X6

» luug
olawinu aluasu|

Ruolo

0|0NJ IP OIZIAISS|

X6

60

174
174
120
174
102
108
90
90
926
60

54
54
30
42

12
24
24
18
18

, luug,
oJawinu aluasu|

10
29
29
20
29

17
18
15
15
16
10

Sassari

(eited e roaud)
‘oseu ouuy|

Vittoria

Gabriella

Maria Luisa

Barbara MG

Anna Maria

Angela

Giovanna

Paola

Anna

Paolo

Annarita

Anna Paola

Maria Rosa

Nina

Antonietta

Nicolina

Pino

Adriana

Paola

1|Ruggiu

2|Barbato
3|Melis

4|Melas

5|Taras

6|Porcu

7|Monagheddu [Daniela

8|Benenati

9|Pinna

10]|Angius
11|Gardu

12|Fancellu
13|Ninniri

14|Deffenu
15|Pinna

16|Duras

17|Pirrolu
18|Fenu

19|Cocoi
20|Casu
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Sassari

Dott.ssa M. Nicoletta Puggioni



